

## CENOVÁ NABÍDKA

010 - 2025

ELEKTROMONTÁŽE  
ROUČEK s.r.o.Podhoří 197/15  
40010 Ústí nad Labem  
Česká republikaIČO: 06898874  
DIČ: CZ06898874  
Plátce DPHTELEFON: +420 605 370 160  
EMAIL: info@elektromontazeroucek.cz

Nabídka pro:

Město Česká Kamenice  
Náměstí Míru 219  
40721 Česká Kamenice  
Česká republikaIČO: 00261220  
DIČ: CZ00261220

Datum vystavení

27.11.2025

Cenová nabídka na úpravu stávajícího zařízení v majetku města Česká Kamenice dotčeného stavbou IE-12-4007710, Česká Kamenice, Pekelský Důl.

| Popis položky                                                                  | Množství | MJ | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH       | Celkem s DPH |
|--------------------------------------------------------------------------------|----------|----|------------|----------------|-----------|--------------|
| AYKY 4x70                                                                      | 70       | m  | 74,00      | 5 180,00       | 21%       | 6 267,80     |
| TRUBKA KORUGOVANÁ OHEBNÁ 63                                                    | 50       | m  | 25,00      | 1 250,00       | 21%       | 1 512,50     |
| FOLIE VÝSTR. S BLESKEM 330X0,4                                                 | 50       | m  | 11,00      | 550,00         | 21%       | 665,50       |
| TRUBKA S HRDLEM PVC 63/3,0/6000TŘÍDA 4                                         | 2        | ks | 554,00     | 1 108,00       | 21%       | 1 340,68     |
| SP100/NSP1P                                                                    | 2        | ks | 1 710,00   | 3 420,00       | 21%       | 4 138,20     |
| ETI NV 00 C gL-gG KOMBI 500V 25A                                               | 2        | ks | 60,00      | 120,00         | 21%       | 145,20       |
| HEL-3594 PRO AlFe Svorka ALFE 42/7-185/31                                      | 4        | ks | 155,00     | 620,00         | 21%       | 750,20       |
| SO158.1S Kotevní svorka NN, 8,5 kN, 4x(16-35) mm2, pro hák i oko, trhací hlava | 2        | ks | 147,00     | 294,00         | 21%       | 355,74       |
| drobný a spojovací materiál                                                    | 1        | ks | 1 000,00   | 1 000,00       | 21%       | 1 210,00     |
| výkopové práce, montáž a demontáž                                              | 1        | ks | 37 960,00  | 37 960,00      | 21%       | 45 931,60    |
| Celkem:                                                                        |          |    |            | 51 502,00      | 10 815,42 | 62 317,42    |

Vyhotovil:

Převzal:

ELEKTROMONTÁŽE ROUČEK s.r.o.  
Podhoří 197/15  
400 10 Ústí nad Labem  
IČO: 06898874 DIČ: CZ06898874  
T. l.: 773 289 527

Rouček Jan ml.

Celková částka bez DPH: 51 502,00 Kč

DPH: 10 815,42 Kč

Celková částka s DPH: 62 317,42 Kč

K úhradě:

**62 317,42 Kč**

šedesát dva tisíc tři sta sedmnáct korun a čtyřicet dva haléřů